CHUONG TRINH MAT THUONG NHIN CUQC POI TANG TIEN LAM VON MUA PAI DICH COVID-19
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HOQ VA TEN
TRAN VAN KHANH
PHAN TRONG HOA
NGUYEN THI GAI/2
NGUYEN THI MAI
TRAN VAN HOANG
NGUYEN THI CHANH
NGO THI MUON
PHAN THI NGHIA
TRAN THI GAI
LE THINU
NGUYEN THI NGOT
NGUYEN VE
NGUYEN THI BO/2
MAI LOC
HUYNH THI MY/2
PHAN PONG HOI
NGUYEN THI NHUNG
NGUYEN THI GAI
NGUYEN THI QUYEN
TRAN THI YEM

DANH SACH NAY GOM 20 NGUOI : 20X500.000.D = 10.000.000.D

POT 1 TIEN TU 16.05.2020

PIA CHI
XOM CON -VY DA HUE
LOC TRi PHU LOC. T.T. HUE
26/K.118.HUNG VUONG HUE
KIET 20 NGUYEN GIA THIEU HUE
VY DA -THANH PHO HUE
18/463/CHI LANG HUE
LOC PIEN PHU LOC. T.T. HUE
20/K.45. NGUYEN GIA THIEU
14/NGUYEN GIA THIEU
VY DA -THANH PHO HUE
KV 7 THI TRAN PHU LOC
LOC TRI, PHU LOC
KV 9, THI TRAN PHU LOC
LOC TRi, PHU LOC
KV 7, THI TRAN PHU LOC
LOC TRi, PHU LOC
PONG LUU, LOC TRi, PHU LOC
LOC TRi PHU LOC
LOC HOA. PHU LOC.T.T. HUE
THI TRAN, PHU LOC T.T. HUE
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KHOAI SAN
BANH Mi BAN BEM
VE SO

PAU HU
VE SO
VE SO

BAP TRAI
VE SO
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TIEN
500.000.VND
500.000.VND
500.000.VND
500.000.VND
500.000.VND
500.000.VND
500.000.VND
500.000.VND
500.000.VND
500.000.VND
500.000.VND
500.000.VND
500.000.VND
500.000.VND
500.000.VND
500.000.VND
500.000.VND
500.000.VND
500.000.VND
500.000.VND
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